
CRONOMETRAJE TEMPO FINITO 

VIII Carrera Boca del Infierno 2013 

 

CLASIFICACIÓ N GENERAL RECÓRRIDÓ A 

Posición Dorsal Nombre Categoría Sexo Club Federado Tiempo 

1 104 JOKIN LIZEAGA MITXELENA ABSM M OARGI SI 02:11:32 

2 28 SERGIO GIMENO ABSM M 
 

SI 02:12:00 

3 117 ENDIKA GARTZIA EIZAGIRRE ABSM M URRUTISPORTTEAM-TRIK SI 02:12:21 

4 7 JOSE ANTONIO MURO SUPERVIA ABSM M RUNNING ZGZ SI 02:14:21 

5 66 MARTXEL BEREAU ABSM M  SI 02:20:55 

6 
112 

JUAN CARLOS APILLUELO 

FERNANDEZ 
ABSM M CD PIREACTIVA NO 02:22:55 

7 120 EKAITZ AGIRRE INTXAUSTI ABSM M CLUB VASCO DE CAMPIN SI 02:26:09 

8 37 CARLOS SARRASECA PUEYO ABSM M 
 

NO 02:27:42 

9 107 SERGIO CAZCARRO ABSM M 
 

SI 02:28:02 

10 141 GONZALO ARGUEDAS IZQUIERDO ABSM M JAVALAMBRE SI 02:28:51 

11 102 JAVIER TIRAPU CORERA ABSM M ARALAR MENDI SI 02:28:57 

12 3 JOSE ANTONIO ALGUETA MARIN ABSM M CLUB ASAMUN SI 02:30:21 

13 9 DANIEL TORRIJO VICENTE DE VERA ABSM M ZENIT TRIATLON CIERZ SI 02:33:41 

14 29 MANUEL MARTOS SANCHEZ VETM M SARRIOS SI 02:34:35 

15 60 ASIER MARTINEZ ALVAREZ ABSM M VASCO NO 02:34:44 

16 51 MIKEL ELORZA LASARTE ABSM M LEINTZGAIN SI 02:34:59 

17 130 ÓSCAR RABAL PARDO ABSM M ASAMUN SI 02:36:05 

18 91 JULEN LIZARRAGA LAZCANO ABSM M 
 

SI 02:36:46 



19 153 GOTZON   IDIRIN ATUTXA ABSM M 
 

SI 02:37:57 

20 108 KOLDO BARRIOLA DORRONSORO ABSM M ALPINO UZTURRE SI 02:39:26 

21 36 MIKEL LEGARRETA ASTIASARAN ABSM M CLUB VASCO DE CAMPIN SI 02:39:31 

22 80 CARLOS CALVO FUENTE VETM M EQUIPO MILITAR DE ES SI 02:41:43 

23 74 XABIER AZPIROZ ATXUKARRO ABSM M WWW.RUTASNAVARRA.COM SI 02:42:17 

24 148 JORGE ORTIZ MONTIEL ABSM M ASAMUN SI 02:42:31 

25 126 AKAITZ GARAI ZAPATA ABSM M ZARAIA MT SI 02:43:35 

26 17 JON GOIKOETXEA SARASOLA ABSM M OARGI SI 02:44:26 

27 62 IGOR AMANTEGUI ALTUNA ABSM M VASCO NO 02:44:39 

28 68 OSCAR BARA TOLOSANA ABSM M ASAMUN SI 02:44:53 

29 20 EDORTA ALZOLA MUXIKA ABSM M MANU YANKE SI 02:46:43 

30 
70 

IÑIGO MARTINEZ DE LAHIDALGA 

VILLAR 
ABSM M 

 
NO 02:47:03 

31 71 JOSE MANUEL SMITH CUBERO ABSM M VALENZUELA SI 02:49:58 

32 41 IKER MUJICA ABSM M EUSKALDUNA SI 02:51:45 

33 38 IÑAKI LOPEZ ALQUEZAR ABSM M 
 

NO 02:53:02 

34 19 SERGIO GRISALE ABSM M GURUTZ-URDI SI 02:53:35 

35 
98 

JUAN CARLOS NOTIVOLI 

ESCALONILLA 
VETM M EXEA SI 02:56:04 

36 52 MIGUEL PARIENTE RODRIGO ABSM M ALKARRIATREKKING SI 02:56:58 

37 42 ALBERTO NAVARRO SANCHEZ ABSM M 
 

NO 02:57:58 

38 92 FRANCISCO LOZANO ABSM M TRAIL BARBASTRO NO 02:58:02 

39 95 JAVIER ORENSANZ GIL ABSM M C.A.TRIALS ZGZ NO 02:58:07 

40 135 LUIS SIESO ESTEBAN ABSM M 2KV VILLANUA SI 02:58:22 

41 6 CARLOS FERNANDO IRISARRI IBA ABSM M ORINOCO-LA CORDADA SI 02:58:26 

42 116 AVELINO JARNE GIL ABSM M C. AT. JACA NO 02:58:55 

43 101 LUIS GARCÍA DEL POZO VETM M ADHUECHA-BORSA NO 03:00:16 



44 50 ALFONSO LAGRAVA ARAGUAS ABSM M ASAMUN SI 03:00:27 

45 5 TONO MOLPECERES ABSM M MONTAÑEROS DE ARAGÓN SI 03:00:42 

46 78 CARLOS CRESPO DIARTE VETM M RUTAS POR NAVARRA SI 03:02:03 

47 39 PABLO COFRADES UBICO ABSM M PEÑA GUARA SI 03:02:17 

48 13 OSCAR MORALES CABELLO ABSM M ARRATZUKO ARROLAPE M SI 03:02:46 

49 81 TERESA FORN MUNN VETF F DIEDRE SI 03:03:30 

50 155 JULIAN GARCIA PEREZ ABSM M 
 

SI 03:04:39 

51 128 BERTA PEREZ VICENTE ABSF F C.M.GUARDIA CIVIL SI 03:05:31 

52 105 PABLO JARAUTA SANSO ABSM M PE NO 03:05:36 

53 142 IÑAKI BASTERRA ABSM M 
 

NO 03:06:30 

54 59 JUAN CARLOS ESCRIBANO ORTEGA ABSM M TODO VERTICAL+ SI 03:06:38 

55 58 ANA ISABEL PAZ BERMUDEZ ABSF F TODO VERTICAL+ SI 03:06:41 

56 150 ALEJANDRO ROJAS CAPAPEY ABSM M 
 

NO 03:08:27 

57 75 LUCAS GIMENEZ ALONSO VETM M LA MONTA SI 03:08:47 

58 147 JAVIER BECERRIL MURO ABSM M TRANSMENDOZA NO 03:10:11 

59 35 DAVID AARAMENDIA AZCONA ABSM M C.M.AMESKOAZARRA SI 03:11:36 

60 133 LORENA ORTIZ ABSF F 
 

NO 03:11:41 

61 158 JOSE LUIS PEREZ NAVARRO VETM M 
 

SI 03:12:47 

62 119 OSCAR AZNAR LOPEZ ABSM M IBONCIECHO SI 03:13:12 

63 136 FRANCISCO BETRÁN PÉREZ ABSM M 2KV VILLANUA SI 03:13:20 

64 115 ISAAC BONASTRE PIAZUELO ABSM M ZALAGARDA SI 03:14:34 

65 82 JAVIER CLAVERO FORCEN VETM M STADIUM CASABLANCA NO 03:14:45 

66 131 RAUL PASTOR ABSM M 
 

NO 03:15:44 

67 110 JAVIER PIEDRAFITA ALBERTIN VETM M 
 

NO 03:16:16 

68 124 EDGAR GRACIA MONTANER ABSM M 
 

NO 03:17:13 

69 114 CESAR AZNAR LOPEZ ABSM M SARRIOS SI 03:17:39 



70 103 JOSE ANTONIO MANERO NAVARRO ABSM M CM EXEA SI 03:17:44 

71 123 EDUARDO MARCO PASCUAL ABSM M CM NTR SRA DE LAS CU NO 03:17:47 

72 86 SANTIAGO PASAMAR ADAN VETM M BORSAO NO 03:17:51 

73 134 ANGEL COLLADO FERNANDEZ ABSM M RCZM GALICIA64 NO 03:18:30 

74 33 JESUS SIMON LOPEZ ABSM M 
 

NO 03:19:46 

75 125 PATRICIA TORRES ABSF F 
 

NO 03:21:30 

76 
125 

MIGUEL ANGEL ARAMENDIA 

BLASQUIZ 
ABSM M ZARAGOZA NO 03:21:30 

77 149 ALFREDO PISA VAQUERO ABSM M MONTA NO 03:21:42 

78 72 DANIEL RAMON HERNANDEZ ABSM M MACABI DE LEVANTAR SI 03:22:27 

79 118 SERGIO MARIN IPAS ABSM M 
 

NO 03:22:30 

80 152 GUILLERMO FERNÁNDEZ LIMIA ABSM M 
 

NO 03:22:39 

81 69 LUIS ORDUNA PALACIO ABSM M 
 

NO 03:22:52 

82 145 GORKA GARITANO ARREGI VETM M ARROLA SI 03:22:56 

83 121 JUAN MANUEL ZAMORA GARCIA ABSM M 
 

NO 03:23:34 

84 1 CARLOS MARTIN TORRES ABSM M PURITAVIDAS SI 03:23:41 

85 2 RAUL ALEMAN LOPEZ ABSM M PURITAVIDAS NO 03:23:44 

86 43 IÑAKI ZUBIAURRE MENDIOLEA ABSM M CLUB DEPORTIVO EIBAR SI 03:24:20 

87 65 SERGIO LEAL ABSM M 
 

NO 03:24:31 

88 23 JORGE MARQUINA DOBATO ABSM M MONTA NO 03:24:47 

89 8 MARCOS SAQUES FLOREZ ABSM M 
 

NO 03:25:10 

90 143 ANTONIO LAGUARTA GARCIA ABSM M PEÑA GUARA SI 03:26:02 

91 96 LUIS RUIZ LOPEZ ABSM M TRAIL BARBASTRO NO 03:26:07 

92 34 UXUNE ABSF F EUSKALDUNA SI 03:26:25 

93 40 LAURENS VETM M 
 

NO 03:26:28 

94 53 CARLOS CHICHARRO PARDO ABSM M ALCARRIATREKKING SI 03:26:51 

95 113 MANUEL MUÑOZ ROMERO ABSM M SDM. SHERPA SI 03:27:26 



96 90 ANDREAS ZUM EGEN VETM M 
 

NO 03:27:45 

97 46 ALBERTO TORRIJOS JIM ABSM M 
 

NO 03:28:55 

98 56 RAMON JOSÉ NAVARRO PÉREZ ABSM M 
 

NO 03:29:30 

99 24 JAVIER PÉREZ ARMENDARIZ VETM M 
 

NO 03:30:13 

100 45 ANGEL AZNAR DIEZ ABSM M 
 

NO 03:30:37 

101 48 ANGEL HERNANDO PILARCES VETM M 
 

NO 03:31:27 

102 122 JOSE LORENTE MARTIN ABSM M 
 

NO 03:31:36 

103 76 JAVIER LORENTE MARTIN ABSM M PEÑA GUARA SI 03:31:40 

104 32 JOSE DAVID RUIZ SANCHEZ ABSM M 
 

NO 03:31:45 

105 84 QUIQUE CAJAL ABSM M MONTA NO 03:32:38 

106 18 LUIS RODRIGUEZ GARCIA VETM M 
 

SI 03:12:42 

107 16 IÑAKI DOMEQUE GASPAR ABSM M 
 

NO 03:32:52 

108 15 ANA MARÍA IVANOV ABSF F 
 

NO 03:32:55 

109 89 ALFONSO PANTOJA VILLAR ABSM M IBONCIECHO SI 03:33:13 

110 30 PATXI ROBLES IRIBERRI VETM M CORREDORES DEL EBRO- NO 03:33:16 

111 64 FERNANDO JAVIER RUBIO NOVILLO ABSM M 
 

NO 03:34:28 

112 73 ALICIA MORENTIN MARIN VETF F ATLETISMO SAN ADRIAN SI 03:34:54 

113 100 ALEJANDRO LASIERRA BUIL SUB23M M 
 

NO 03:34:57 

114 127 ANGEL BLASCO FLOR ABSM M 
 

NO 03:35:12 

115 83 CAROLINA DURAN MORENO ABSF F 
 

NO 03:36:02 

116 140 ANTONIA GIL MARTINEZ VETF F SARRIOS SI 03:38:12 

117 25 CARLOS BAYONA CUSTARDOY ABSM M UD HUECHA-BORSAO NO 03:40:53 

118 97 VÍCTOR URGELÉS PUÉRTOLAS ABSM M 
 

NO 03:42:39 

119 79 JOSE ANTONIO USTARIZ GARCIA ABSM M ASAMUN SI 03:45:30 

120 111 PEDRO FERNANDEZ HUESO ABSM M 
 

NO 03:46:25 

121 77 JULIO MANUEL CANDAL PEREZ ABSM M 
 

NO 03:48:27 



122 106 JAVIER LÓPEZ TABUENCA VETM M SARRIOS ZARAGOZA SI 03:51:05 

123 63 CARLOS GRACIA SOS VETM M UNION DEPORTIVA VEGE SI 03:51:50 

124 88 JOSE LUIS BLANCO PEREZ ABSM M 
 

NO 03:52:05 

125 156 MANUEL VILLACRECES SAEZ VETM M 
 

SI 03:52:59 

126 10 ISABEL MARÍA VAQUER CERDÁ VETF F GM GORG SI 03:54:27 

127 27 CARLOS RIVAS BARRENA ABSM M 
 

NO 03:55:20 

128 94 JUANJO RUIZ LOPEZ ABSM M C.A.TRIALS ZGZ NO 03:55:55 

129 93 JOSE RUIZ VELA VETM M TRANSMENDOZA NO 03:55:58 

130 21 DIEGO FENOLL ALARCON ABSM M CLUB SENDERISMO CABE SI 03:56:56 

131 22 JAIME VEGA ABSM M AC RUNNING NO 04:00:57 

132 11 MERCEDES INAREJOS BLAZQUEZ VETF F GM GORG SI 04:03:05 

133 87 LUIS SERRANO PEREGRINA ABSM M 
 

NO 04:13:17 

134 12 OSCAR VICENTE BARRANCO ABSM M 
 

NO 04:13:23 

135 139 ANGEL ESCANERO ABSM M PE SI 04:20:00 

136 151 MIGUEL ÁNGEL MELET AZPÍROZ ABSM M PEÑA GUARA SI 04:20:03 

 
Categorí a Absoluta Masculina recorrido A 

Posición Dorsal Nombre Categoría Sexo Club Federado Tiempo 

1 104 JOKIN LIZEAGA MITXELENA ABSM M OARGI SI 02:11:32 

2 28 SERGIO GIMENO ABSM M 
 

SI 02:12:00 

3 117 ENDIKA GARTZIA EIZAGIRRE ABSM M URRUTISPORTTEAM-TRIK SI 02:12:21 

4 7 JOSE ANTONIO MURO SUPERVIA ABSM M RUNNING ZGZ SI 02:14:21 

5 66 MARTXEL BEREAU ABSM M  SI 02:20:55 

6 
112 

JUAN CARLOS APILLUELO 

FERNANDEZ 
ABSM M CD PIREACTIVA NO 02:22:55 



7 120 EKAITZ AGIRRE INTXAUSTI ABSM M CLUB VASCO DE CAMPIN SI 02:26:09 

8 37 CARLOS SARRASECA PUEYO ABSM M 
 

NO 02:27:42 

9 107 SERGIO CAZCARRO ABSM M 
 

SI 02:28:02 

10 141 GONZALO ARGUEDAS IZQUIERDO ABSM M JAVALAMBRE SI 02:28:51 

11 102 JAVIER TIRAPU CORERA ABSM M ARALAR MENDI SI 02:28:57 

12 3 JOSE ANTONIO ALGUETA MARIN ABSM M CLUB ASAMUN SI 02:30:21 

13 9 DANIEL TORRIJO VICENTE DE VERA ABSM M ZENIT TRIATLON CIERZ SI 02:33:41 

14 29 MANUEL MARTOS SANCHEZ VETM M SARRIOS SI 02:34:35 

15 60 ASIER MARTINEZ ALVAREZ ABSM M VASCO NO 02:34:44 

16 51 MIKEL ELORZA LASARTE ABSM M LEINTZGAIN SI 02:34:59 

17 130 ÓSCAR RABAL PARDO ABSM M ASAMUN SI 02:36:05 

18 91 JULEN LIZARRAGA LAZCANO ABSM M 
 

SI 02:36:46 

19 153 GOTZON   IDIRIN ATUTXA ABSM M 
 

SI 02:37:57 

20 108 KOLDO BARRIOLA DORRONSORO ABSM M ALPINO UZTURRE SI 02:39:26 

21 36 MIKEL LEGARRETA ASTIASARAN ABSM M CLUB VASCO DE CAMPIN SI 02:39:31 

22 80 CARLOS CALVO FUENTE VETM M EQUIPO MILITAR DE ES SI 02:41:43 

23 74 XABIER AZPIROZ ATXUKARRO ABSM M WWW.RUTASNAVARRA.COM SI 02:42:17 

24 148 JORGE ORTIZ MONTIEL ABSM M ASAMUN SI 02:42:31 

25 126 AKAITZ GARAI ZAPATA ABSM M ZARAIA MT SI 02:43:35 

26 17 JON GOIKOETXEA SARASOLA ABSM M OARGI SI 02:44:26 

27 62 IGOR AMANTEGUI ALTUNA ABSM M VASCO NO 02:44:39 

28 68 OSCAR BARA TOLOSANA ABSM M ASAMUN SI 02:44:53 

29 20 EDORTA ALZOLA MUXIKA ABSM M MANU YANKE SI 02:46:43 

30 
70 

IÑIGO MARTINEZ DE LAHIDALGA 

VILLAR 
ABSM M 

 
NO 02:47:03 

31 71 JOSE MANUEL SMITH CUBERO ABSM M VALENZUELA SI 02:49:58 

32 41 IKER MUJICA ABSM M EUSKALDUNA SI 02:51:45 



33 38 IÑAKI LOPEZ ALQUEZAR ABSM M 
 

NO 02:53:02 

34 19 SERGIO GRISALE ABSM M GURUTZ-URDI SI 02:53:35 

35 
98 

JUAN CARLOS NOTIVOLI 

ESCALONILLA 
VETM M EXEA SI 02:56:04 

36 52 MIGUEL PARIENTE RODRIGO ABSM M ALKARRIATREKKING SI 02:56:58 

37 42 ALBERTO NAVARRO SANCHEZ ABSM M 
 

NO 02:57:58 

38 92 FRANCISCO LOZANO ABSM M TRAIL BARBASTRO NO 02:58:02 

39 95 JAVIER ORENSANZ GIL ABSM M C.A.TRIALS ZGZ NO 02:58:07 

40 135 LUIS SIESO ESTEBAN ABSM M 2KV VILLANUA SI 02:58:22 

41 6 CARLOS FERNANDO IRISARRI IBA ABSM M ORINOCO-LA CORDADA SI 02:58:26 

42 116 AVELINO JARNE GIL ABSM M C. AT. JACA NO 02:58:55 

43 101 LUIS GARCÍA DEL POZO VETM M ADHUECHA-BORSA NO 03:00:16 

44 50 ALFONSO LAGRAVA ARAGUAS ABSM M ASAMUN SI 03:00:27 

45 5 TONO MOLPECERES ABSM M MONTAÑEROS DE ARAGÓN SI 03:00:42 

46 78 CARLOS CRESPO DIARTE VETM M RUTAS POR NAVARRA SI 03:02:03 

47 39 PABLO COFRADES UBICO ABSM M PEÑA GUARA SI 03:02:17 

48 13 OSCAR MORALES CABELLO ABSM M ARRATZUKO ARROLAPE M SI 03:02:46 

49 155 JULIAN GARCIA PEREZ ABSM M 
 

SI 03:04:39 

50 105 PABLO JARAUTA SANSO ABSM M PE NO 03:05:36 

51 142 IÑAKI BASTERRA ABSM M 
 

NO 03:06:30 

52 59 JUAN CARLOS ESCRIBANO ORTEGA ABSM M TODO VERTICAL+ SI 03:06:38 

53 150 ALEJANDRO ROJAS CAPAPEY ABSM M 
 

NO 03:08:27 

54 75 LUCAS GIMENEZ ALONSO VETM M LA MONTA SI 03:08:47 

55 147 JAVIER BECERRIL MURO ABSM M TRANSMENDOZA NO 03:10:11 

56 35 DAVID AARAMENDIA AZCONA ABSM M C.M.AMESKOAZARRA SI 03:11:36 

57 158 JOSE LUIS PEREZ NAVARRO VETM M 
 

SI 03:12:47 

58 119 OSCAR AZNAR LOPEZ ABSM M IBONCIECHO SI 03:13:12 



59 136 FRANCISCO BETRÁN PÉREZ ABSM M 2KV VILLANUA SI 03:13:20 

60 115 ISAAC BONASTRE PIAZUELO ABSM M ZALAGARDA SI 03:14:34 

61 82 JAVIER CLAVERO FORCEN VETM M STADIUM CASABLANCA NO 03:14:45 

62 131 RAUL PASTOR ABSM M 
 

NO 03:15:44 

63 110 JAVIER PIEDRAFITA ALBERTIN VETM M 
 

NO 03:16:16 

64 124 EDGAR GRACIA MONTANER ABSM M 
 

NO 03:17:13 

65 114 CESAR AZNAR LOPEZ ABSM M SARRIOS SI 03:17:39 

66 103 JOSE ANTONIO MANERO NAVARRO ABSM M CM EXEA SI 03:17:44 

67 123 EDUARDO MARCO PASCUAL ABSM M CM NTR SRA DE LAS CU NO 03:17:47 

68 86 SANTIAGO PASAMAR ADAN VETM M BORSAO NO 03:17:51 

69 134 ANGEL COLLADO FERNANDEZ ABSM M RCZM GALICIA64 NO 03:18:30 

70 33 JESUS SIMON LOPEZ ABSM M 
 

NO 03:19:46 

71 
125 

MIGUEL ANGEL ARAMENDIA 

BLASQUIZ 
ABSM M ZARAGOZA NO 03:21:30 

72 149 ALFREDO PISA VAQUERO ABSM M MONTA NO 03:21:42 

73 72 DANIEL RAMON HERNANDEZ ABSM M MACABI DE LEVANTAR SI 03:22:27 

74 118 SERGIO MARIN IPAS ABSM M 
 

NO 03:22:30 

75 152 GUILLERMO FERNÁNDEZ LIMIA ABSM M 
 

NO 03:22:39 

76 69 LUIS ORDUNA PALACIO ABSM M 
 

NO 03:22:52 

77 145 GORKA GARITANO ARREGI VETM M ARROLA SI 03:22:56 

78 121 JUAN MANUEL ZAMORA GARCIA ABSM M 
 

NO 03:23:34 

79 1 CARLOS MARTIN TORRES ABSM M PURITAVIDAS SI 03:23:41 

80 2 RAUL ALEMAN LOPEZ ABSM M PURITAVIDAS NO 03:23:44 

81 43 IÑAKI ZUBIAURRE MENDIOLEA ABSM M CLUB DEPORTIVO EIBAR SI 03:24:20 

82 65 SERGIO LEAL ABSM M 
 

NO 03:24:31 

83 23 JORGE MARQUINA DOBATO ABSM M MONTA NO 03:24:47 

84 8 MARCOS SAQUES FLOREZ ABSM M 
 

NO 03:25:10 



85 143 ANTONIO LAGUARTA GARCIA ABSM M PEÑA GUARA SI 03:26:02 

86 96 LUIS RUIZ LOPEZ ABSM M TRAIL BARBASTRO NO 03:26:07 

87 40 LAURENS VETM M 
 

NO 03:26:28 

88 53 CARLOS CHICHARRO PARDO ABSM M ALCARRIATREKKING SI 03:26:51 

89 113 MANUEL MUÑOZ ROMERO ABSM M SDM. SHERPA SI 03:27:26 

90 90 ANDREAS ZUM EGEN VETM M 
 

NO 03:27:45 

91 46 ALBERTO TORRIJOS JIM ABSM M 
 

NO 03:28:55 

92 56 RAMON JOSÉ NAVARRO PÉREZ ABSM M 
 

NO 03:29:30 

93 24 JAVIER PÉREZ ARMENDARIZ VETM M 
 

NO 03:30:13 

94 45 ANGEL AZNAR DIEZ ABSM M 
 

NO 03:30:37 

95 48 ANGEL HERNANDO PILARCES VETM M 
 

NO 03:31:27 

96 122 JOSE LORENTE MARTIN ABSM M 
 

NO 03:31:36 

97 76 JAVIER LORENTE MARTIN ABSM M PEÑA GUARA SI 03:31:40 

98 32 JOSE DAVID RUIZ SANCHEZ ABSM M 
 

NO 03:31:45 

99 84 QUIQUE CAJAL ABSM M MONTA NO 03:32:38 

100 18 LUIS RODRIGUEZ GARCIA VETM M 
 

SI 03:12:42 

101 16 IÑAKI DOMEQUE GASPAR ABSM M 
 

NO 03:32:52 

102 89 ALFONSO PANTOJA VILLAR ABSM M IBONCIECHO SI 03:33:13 

103 30 PATXI ROBLES IRIBERRI VETM M CORREDORES DEL EBRO- NO 03:33:16 

104 64 FERNANDO JAVIER RUBIO NOVILLO ABSM M 
 

NO 03:34:28 

105 100 ALEJANDRO LASIERRA BUIL SUB23M M 
 

NO 03:34:57 

106 127 ANGEL BLASCO FLOR ABSM M 
 

NO 03:35:12 

107 25 CARLOS BAYONA CUSTARDOY ABSM M UD HUECHA-BORSAO NO 03:40:53 

108 97 VÍCTOR URGELÉS PUÉRTOLAS ABSM M 
 

NO 03:42:39 

109 79 JOSE ANTONIO USTARIZ GARCIA ABSM M ASAMUN SI 03:45:30 

110 111 PEDRO FERNANDEZ HUESO ABSM M 
 

NO 03:46:25 



111 77 JULIO MANUEL CANDAL PEREZ ABSM M 
 

NO 03:48:27 

112 106 JAVIER LÓPEZ TABUENCA VETM M SARRIOS ZARAGOZA SI 03:51:05 

113 63 CARLOS GRACIA SOS VETM M UNION DEPORTIVA VEGE SI 03:51:50 

114 88 JOSE LUIS BLANCO PEREZ ABSM M 
 

NO 03:52:05 

115 156 MANUEL VILLACRECES SAEZ VETM M 
 

SI 03:52:59 

116 27 CARLOS RIVAS BARRENA ABSM M 
 

NO 03:55:20 

117 94 JUANJO RUIZ LOPEZ ABSM M C.A.TRIALS ZGZ NO 03:55:55 

118 93 JOSE RUIZ VELA VETM M TRANSMENDOZA NO 03:55:58 

119 21 DIEGO FENOLL ALARCON ABSM M CLUB SENDERISMO CABE SI 03:56:56 

120 22 JAIME VEGA ABSM M AC RUNNING NO 04:00:57 

121 87 LUIS SERRANO PEREGRINA ABSM M 
 

NO 04:13:17 

122 12 OSCAR VICENTE BARRANCO ABSM M 
 

NO 04:13:23 

123 139 ANGEL ESCANERO ABSM M PE SI 04:20:00 

124 151 MIGUEL ÁNGEL MELET AZPÍROZ ABSM M PEÑA GUARA SI 04:20:03 

 

 
Categorí a Absoluta Femenina recorrido A 

Posición Dorsal Nombre Categoría Sexo Club Federado Tiempo 

1 81 TERESA FORN MUNN VETF F DIEDRE SI 03:03:30 

2 128 BERTA PEREZ VICENTE ABSF F C.M.GUARDIA CIVIL SI 03:05:31 

3 58 ANA ISABEL PAZ BERMUDEZ ABSF F TODO VERTICAL+ SI 03:06:41 

4 133 LORENA ORTIZ ABSF F 
 

NO 03:11:41 

5 125 PATRICIA TORRES ABSF F 
 

NO 03:21:30 

6 34 UXUNE ABSF F EUSKALDUNA SI 03:26:25 

7 15 ANA MARÍA IVANOV ABSF F 
 

NO 03:32:55 



8 73 ALICIA MORENTIN MARIN VETF F ATLETISMO SAN ADRIAN SI 03:34:54 

9 83 CAROLINA DURAN MORENO ABSF F 
 

NO 03:36:02 

10 140 ANTONIA GIL MARTINEZ VETF F SARRIOS SI 03:38:12 

11 10 ISABEL MARÍA VAQUER CERDÁ VETF F GM GORG SI 03:54:27 

12 11 MERCEDES INAREJOS BLAZQUEZ VETF F GM GORG SI 04:03:05 

 

 
Subcategorí a Veteranos Masculina recorrido A 

Posición Dorsal Nombre Categoría Sexo Club Federado Tiempo 

1 29 MANUEL MARTOS SANCHEZ VETM M SARRIOS SI 02:34:35 

2 80 CARLOS CALVO FUENTE VETM M EQUIPO MILITAR DE ES SI 02:41:43 

3 98 JUAN CARLOS NOTIVOLI ESCALONILLA VETM M EXEA SI 02:56:04 

4 101 LUIS GARCÍA DEL POZO VETM M ADHUECHA-BORSA NO 03:00:16 

5 78 CARLOS CRESPO DIARTE VETM M RUTAS POR NAVARRA SI 03:02:03 

6 75 LUCAS GIMENEZ ALONSO VETM M LA MONTA SI 03:08:47 

7 158 JOSE LUIS PEREZ NAVARRO VETM M 
 

SI 03:12:47 

8 82 JAVIER CLAVERO FORCEN VETM M STADIUM CASABLANCA NO 03:14:45 

9 110 JAVIER PIEDRAFITA ALBERTIN VETM M 
 

NO 03:16:16 

10 86 SANTIAGO PASAMAR ADAN VETM M BORSAO NO 03:17:51 

11 145 GORKA GARITANO ARREGI VETM M ARROLA SI 03:22:56 

12 40 LAURENS VETM M 
 

NO 03:26:28 

13 90 ANDREAS ZUM EGEN VETM M 
 

NO 03:27:45 

14 24 JAVIER PÉREZ ARMENDARIZ VETM M 
 

NO 03:30:13 

15 48 ANGEL HERNANDO PILARCES VETM M 
 

NO 03:31:27 

16 18 LUIS RODRIGUEZ GARCIA VETM M 
 

SI 03:12:42 



17 30 PATXI ROBLES IRIBERRI VETM M CORREDORES DEL EBRO- NO 03:33:16 

18 106 JAVIER LÓPEZ TABUENCA VETM M SARRIOS ZARAGOZA SI 03:51:05 

19 63 CARLOS GRACIA SOS VETM M UNION DEPORTIVA VEGE SI 03:51:50 

20 156 MANUEL VILLACRECES SAEZ VETM M 
 

SI 03:52:59 

21 93 JOSE RUIZ VELA VETM M TRANSMENDOZA NO 03:55:58 

 

 
Subcategorí a Veteranos Femenina recorrido A 

Posición Dorsal Nombre Categoría Sexo Club Federado Tiempo 

1 81 TERESA FORN MUNN VETF F DIEDRE SI 03:03:30 

2 73 ALICIA MORENTIN MARIN VETF F ATLETISMO SAN ADRIAN SI 03:34:54 

3 140 ANTONIA GIL MARTINEZ VETF F SARRIOS SI 03:38:12 

4 10 ISABEL MARÍA VAQUER CERDÁ VETF F GM GORG SI 03:54:27 

5 11 MERCEDES INAREJOS BLAZQUEZ VETF F GM GORG SI 04:03:05 

 

 
Subcategorí a Sub23 Masculina recorrido A 

Posición Dorsal Nombre Categoría Sexo Club Federado Tiempo 

1 100 ALEJANDRO LASIERRA BUIL SUB23M M 
 

NO 03:34:57 

 

  



CLASIFICACIÓ N GENERAL RECÓRRIDÓ B 

Posición Dorsal Nombre Categoría Sexo Club Federado Tiempo 

1 286 JON URDANGARIN LETAMENDIA ABSM M EUSKALDUNA NO 01:32:45 

2 281 MARCOS LOPEZ ARBUES ABSM M ZENITH SI 01:32:58 

3 247 JESUS MARIA ITURRIA ABSM M 
 

NO 01:33:51 

4 205 SERGIO MURO SAN JOS ABSM M 
 

NO 01:34:51 

5 284 ANDRES ALCOCER ABSM M 
 

NO 01:37:20 

6 228 LEIRE FERNANDEZ ABSF F URDABURU SI 01:38:29 

7 276 VÍCTOR PERALES MAISANAVA ABSM M SARRIOS SI 01:41:17 

8 245 DANIEL CREMADES ARROYOS ABSM M PE NO 01:43:11 

9 248 JAVIER AVELLANAS FAT ABSM M 
 

NO 01:43:26 

10 212 JOSE LUIS SALAS ANDRADE ABSM M 
 

SI 01:44:47 

11 226 ANGEL ABSM M 
 

NO 01:45:21 

12 260 EDUARDO MARTINEZ CARRASCO ABSM M 
 

NO 01:45:34 

13 262 MARIO ESTEBAN ESCRIBANO ABSM M CM IBONCIECHO SI 01:45:35 

14 251 JESUS BAILO BERDOR ABSM M CLUB CICLISTA LUIS B NO 01:48:09 

15 217 JAVIER CASTILLO CORT ABSM M CLUB LITERA SI 01:49:40 

16 215 IKER KORTEJARENA ABSM M 
 

NO 01:50:05 

17 240 MIKEL FERNANDEZ VETM M URDABURU SI 01:53:31 

18 267 LARRAITZ ANTXIA UNANUE ABSF F MURRUKIXO SI 01:53:54 

19 259 JAIME MOLINA TRESACO ABSM M PEÑA GUARA NO 01:54:26 

20 289 UNAI MARTINEZ ALVAREZ ABSM M PEÑACORQUILLA SI 01:54:26 

21 216 MIGUEL ANGEL MATEO MARTIN ABSM M 
 

NO 01:54:34 

22 295 PABLO ANTONAYA ABSM M 
 

NO 00:34:18 

23 220 RUBEN GIMENO HARO ABSM M ZENIT TRIATLON CIERZ SI 01:55:52 



24 263 JOSE MANUEL VETM M 
 

NO 01:56:52 

25 258 IGNACIO AINSA CLAVER ABSM M GMS SI 01:57:52 

26 296 JOANES GOITISOLO ABSM M ARRATZUKO ARROLAPE M NO 02:18:09 

27 257 MARIO LIBRADO ASENSIO ABSM M 
 

NO 01:59:59 

28 232 DANIEL MIGUEL SORO ABSM M CLUB DE MONTAÑA EXEA SI 02:00:42 

29 243 SERVANDO BERNAD LATRE ABSM M 
 

NO 02:00:43 

30 253 JORGE ALASTRUE AZON ABSM M 
 

NO 02:01:21 

31 221 ANA REVILLA BONED ABSF F ZENIT TRIATLON CIERZ SI 02:01:50 

32 285 ANTONIO RODRIGO ABSM M 
 

NO 02:03:14 

33 270 PABLO GIMENEZ ABSM M 
 

NO 02:03:16 

34 244 OLMO RODRIGO ALFONSO ABSM M 
 

NO 02:05:26 

35 242 JORGE GUSTRAN JIMENEZ ABSM M GAMOS SI 02:05:26 

36 225 MANUEL RODRÍGUEZ MARTÍNEZ ABSM M 
 

NO 02:05:46 

37 201 JUAN CARLOS GONZALEZ GONZALEZ ABSM M 
 

NO 02:06:18 

38 210 CARLOS GALVEZ GARCIA VETM M CORRECAMINOS ALFIND SI 02:06:24 

39 222 SERGIO VICENTE BRUALLA ABSM M 
 

NO 02:06:29 

40 265 ALBERTO BENITO MEAZA ABSM M CLUB ASAMUN SI 02:06:38 

41 207 INÉS GARCÍA FERNANDEZ ABSF F GURUTZ URDI SI 02:07:55 

42 278 PATRICIA PEREZ VICENTE ABSF F MAYENCOS SI 02:09:03 

43 282 OROSIA JUANÍN PÉTRIZ ABSF F ASAMUN SI 02:10:46 

44 292 NIEVES GIL ABSF F 
 

NO 02:10:52 

45 256 ALFONSO LOPEZ SANCHO ABSM M ORINOCO- LA CORDADA SI 02:10:57 

46 254 YOHANNA VALENCIA ABSF F 
 

NO 02:12:17 

47 287 CARMEN AZNAR PUEYO ABSF F CLUB DE TENIS Y P NO 02:33:12 

48 236 LUIS ALBERTO AREVALO ABSM M CLUB MONTAÑA EXEA SI 02:13:11 

49 290 FERNANDO GONCER ABSM M 
 

NO 02:15:46 



50 291 JAVIER ALONSO DE LINDE ABSM M 
 

NO 02:17:36 

51 280 SORAYA SANTA DE LA FE ABSF F CLUB PIRINEOS SI 02:18:01 

52 277 HERNANDO HINOJAR MACHIN ABSM M PIRINEOS SI 02:18:41 

53 264 FRANCISCO SALGADO GRACIA ABSM M CORREDORES OSCENSES NO 02:20:53 

54 233 MANUEL ARANDA CALLEJA ABSM M 
 

NO 02:21:03 

55 246 XABIER IRASTORZA ETXEBERRIA ABSM M 
 

NO 02:21:56 

56 231 JOSE VILLAMAYOR SUSIN VETM M PEÑA GUARA SI 02:23:50 

57 297 JAVIER VELEZ VETM M 
 

NO 02:43:57 

58 294 ANA BELEN APARICIO TERCERO ABSF F 
 

NO 02:24:05 

59 208 MIGUEL RIVERO VETM M CLUB ALPINO BARCELON SI 02:24:20 

60 211 ALMU SALAS ANDRADE ABSF F 
 

NO 02:24:45 

61 213 ISMAEL JORCANO P ABSM M 
 

NO 02:25:18 

62 241 FCO. JAVIER FERRANDO LAFUENTE VETM M CLUB ATLETISMO FRAGA NO 02:26:30 

63 279 MÓNICA AGUILAR HERRERO ABSF F 
 

NO 02:26:30 

64 288 DAVID CORBELLA ABSM M 
 

NO 02:26:34 

65 252 ALBERTO SANTIAGO SOLANA ABSM M CLUB ATLETISMO BARBA NO 02:27:46 

66 204 ALMUDENA IZQUIERDO ABSF F 
 

NO 02:30:27 

67 299 PENDIENTE DE DATOS VETM M 
 

NO 22:20:05 

68 230 ROCIO HURTADO ROA ABSF F PEÑA GUARA SI 02:31:35 

69 255 JUAN CARLOS FLORIA VETM M 
 

NO 02:32:12 

70 219 JULIO LAPLAZA SORIA ABSM M 
 

NO 02:32:46 

71 218 SANTIAGO ESTEBAN ABSM M 
 

NO 02:32:49 

72 249 SERGIO MARTINEZ ZABAL ABSM M VIRGEN DEL CARMEN NO 02:33:22 

73 250 ISABEL SERRANO VICENTE ABSF F VIRGEN DEL CARMEN NO 02:33:22 

74 235 TOMAS JESUS GAMEZ FERRER VETM M GRUPO 7:45 NO 02:34:49 

75 254 YOHANNA VALENCIA ABSF F 
 

NO 02:35:02 



76 234 JAIME FONTAN VETM M EL OLIVAR SI 02:36:52 

77 223 BENJAMIN ORTIZ UTRERA ABSM M EQUIPO MILITAR ESQUI SI 02:38:32 

78 224 LARISSA ORTEGA CALLAU ABSF F EQUIPO MILITAR ESQUI SI 02:38:35 

79 202 ANA CRISTINA FERRANDEZ ANDIA VETF F C.A. TRIALS ZARAGOZA NO 02:38:49 

80 266 VANESA GARCÍA LÓPEZ DE ANDÚJAR ABSF F 
 

NO 02:41:35 

81 206 VANESA GAVIN LOPEZ DE MEDRANO ABSF F MONTA NO 02:51:08 

82 268 FERNANDO CALVO CALLEN VETM M 
 

NO 02:51:23 

83 269 JOSE JAVIER ABOS URRIENS VETM M 
 

NO 02:51:29 

84 229 ENRIQUE ARMINGOL VETM M OS ANDARINES DE ARAG NO 02:52:14 

85 293 PAOLA FATAS FERNANDEZ ABSF F 
 

NO 03:00:42 

86 227 LETICIA ORGA PALOMAR ABSF F 
 

NO 03:20:27 

 
Categorí a Absoluta Masculina recorrido B 

Posición Dorsal Nombre Categoría Sexo Club Federado Tiempo 

1 286 JON URDANGARIN LETAMENDIA ABSM M EUSKALDUNA NO 01:32:45 

2 281 MARCOS LOPEZ ARBUES ABSM M ZENITH SI 01:32:58 

3 247 JESUS MARIA ITURRIA ABSM M 
 

NO 01:33:51 

4 205 SERGIO MURO SAN JOS ABSM M 
 

NO 01:34:51 

5 284 ANDRES ALCOCER ABSM M 
 

NO 01:37:20 

6 276 VÍCTOR PERALES MAISANAVA ABSM M SARRIOS SI 01:41:17 

7 245 DANIEL CREMADES ARROYOS ABSM M PE NO 01:43:11 

8 248 JAVIER AVELLANAS FAT ABSM M 
 

NO 01:43:26 

9 212 JOSE LUIS SALAS ANDRADE ABSM M 
 

SI 01:44:47 

10 226 ANGEL ABSM M 
 

NO 01:45:21 

11 260 EDUARDO MARTINEZ CARRASCO ABSM M 
 

NO 01:45:34 



12 262 MARIO ESTEBAN ESCRIBANO ABSM M CM IBONCIECHO SI 01:45:35 

13 251 JESUS BAILO BERDOR ABSM M CLUB CICLISTA LUIS B NO 01:48:09 

14 217 JAVIER CASTILLO CORT ABSM M CLUB LITERA SI 01:49:40 

15 215 IKER KORTEJARENA ABSM M 
 

NO 01:50:05 

16 240 MIKEL FERNANDEZ VETM M URDABURU SI 01:53:31 

17 259 JAIME MOLINA TRESACO ABSM M PEÑA GUARA NO 01:54:26 

18 289 UNAI MARTINEZ ALVAREZ ABSM M PEÑACORQUILLA SI 01:54:26 

19 216 MIGUEL ANGEL MATEO MARTIN ABSM M 
 

NO 01:54:34 

20 295 PABLO ANTONAYA ABSM M 
 

NO 01:54:40 

21 220 RUBEN GIMENO HARO ABSM M ZENIT TRIATLON CIERZ SI 01:55:52 

22 263 JOSE MANUEL VETM M 
 

NO 01:56:52 

23 258 IGNACIO AINSA CLAVER ABSM M GMS SI 01:57:52 

24 296 JOANES GOITISOLO ABSM M ARRATZUKO ARROLAPE M NO 01:58:58 

25 257 MARIO LIBRADO ASENSIO ABSM M 
 

NO 01:59:59 

26 232 DANIEL MIGUEL SORO ABSM M CLUB DE MONTAÑA EXEA SI 02:00:42 

27 243 SERVANDO BERNAD LATRE ABSM M 
 

NO 02:00:43 

28 253 JORGE ALASTRUE AZON ABSM M 
 

NO 02:01:21 

29 285 ANTONIO RODRIGO ABSM M 
 

NO 02:03:14 

30 270 PABLO GIMENEZ ABSM M 
 

NO 02:03:16 

31 242 JORGE GUSTRAN JIMENEZ ABSM M GAMOS SI 02:05:26 

32 244 OLMO RODRIGO ALFONSO ABSM M 
 

NO 02:05:26 

33 225 MANUEL RODRÍGUEZ MARTÍNEZ ABSM M 
 

NO 02:05:46 

34 201 JUAN CARLOS GONZALEZ GONZALEZ ABSM M 
 

NO 02:06:18 

35 210 CARLOS GALVEZ GARCIA VETM M CORRECAMINOS ALFIND SI 02:06:24 

36 222 SERGIO VICENTE BRUALLA ABSM M 
 

NO 02:06:29 

37 265 ALBERTO BENITO MEAZA ABSM M CLUB ASAMUN SI 02:06:38 



38 256 ALFONSO LOPEZ SANCHO ABSM M ORINOCO- LA CORDADA SI 02:10:57 

39 236 LUIS ALBERTO AREVALO ABSM M CLUB MONTAÑA EXEA SI 02:13:11 

40 290 FERNANDO GONCER ABSM M 
 

NO 02:15:46 

41 291 JAVIER ALONSO DE LINDE ABSM M 
 

NO 02:17:36 

42 277 HERNANDO HINOJAR MACHIN ABSM M PIRINEOS SI 02:18:41 

43 264 FRANCISCO SALGADO GRACIA ABSM M CORREDORES OSCENSES NO 02:20:53 

44 233 MANUEL ARANDA CALLEJA ABSM M 
 

NO 02:21:03 

45 246 XABIER IRASTORZA ETXEBERRIA ABSM M 
 

NO 02:21:56 

46 231 JOSE VILLAMAYOR SUSIN VETM M PEÑA GUARA SI 02:23:50 

47 297 JAVIER VELEZ VETM M 
 

NO 02:43:57 

48 208 MIGUEL RIVERO VETM M CLUB ALPINO BARCELON SI 02:24:20 

49 213 ISMAEL JORCANO P ABSM M 
 

NO 02:25:18 

50 241 FCO. JAVIER FERRANDO LAFUENTE VETM M CLUB ATLETISMO FRAGA NO 02:26:30 

51 288 DAVID CORBELLA ABSM M 
 

NO 02:26:34 

52 252 ALBERTO SANTIAGO SOLANA ABSM M CLUB ATLETISMO BARBA NO 02:27:46 

53 299 PENDIENTE DE DATOS VETM M 
 

NO 02:28:42 

54 255 JUAN CARLOS FLORIA VETM M 
 

NO 02:32:12 

55 219 JULIO LAPLAZA SORIA ABSM M 
 

NO 02:32:46 

56 218 SANTIAGO ESTEBAN ABSM M 
 

NO 02:32:49 

57 249 SERGIO MARTINEZ ZABAL ABSM M VIRGEN DEL CARMEN NO 02:33:22 

58 235 TOMAS JESUS GAMEZ FERRER VETM M GRUPO 7:45 NO 02:34:49 

59 234 JAIME FONTAN VETM M EL OLIVAR SI 02:36:52 

60 223 BENJAMIN ORTIZ UTRERA ABSM M EQUIPO MILITAR ESQUI SI 02:38:32 

61 268 FERNANDO CALVO CALLEN VETM M 
 

NO 02:51:23 

62 269 JOSE JAVIER ABOS URRIENS VETM M 
 

NO 02:51:29 

63 229 ENRIQUE ARMINGOL VETM M OS ANDARINES DE ARAG NO 02:52:14 

 



 
 

Categorí a Absoluta Femenina recorrido B 

Posición Dorsal Nombre Categoría Sexo Club Federado Tiempo 

1 228 LEIRE FERNANDEZ ABSF F URDABURU SI 01:38:29 

2 267 LARRAITZ ANTXIA UNANUE ABSF F MURRUKIXO SI 01:53:54 

3 221 ANA REVILLA BONED ABSF F ZENIT TRIATLON CIERZ SI 02:01:50 

4 207 INÉS GARCÍA FERNANDEZ ABSF F GURUTZ URDI SI 02:07:55 

5 278 PATRICIA PEREZ VICENTE ABSF F MAYENCOS SI 02:09:03 

6 282 OROSIA JUANÍN PÉTRIZ ABSF F ASAMUN SI 02:10:46 

7 292 NIEVES GIL ABSF F 
 

NO 02:10:52 

8 254 YOHANNA VALENCIA ABSF F 
 

NO 02:12:17 

9 287 CARMEN AZNAR PUEYO ABSF F CLUB DE TENIS Y P NO 02:33:12 

10 280 SORAYA SANTA DE LA FE ABSF F CLUB PIRINEOS SI 02:18:01 

11 294 ANA BELEN APARICIO TERCERO ABSF F 
 

NO 02:24:05 

12 211 ALMU SALAS ANDRADE ABSF F 
 

NO 02:24:45 

13 279 MÓNICA AGUILAR HERRERO ABSF F 
 

NO 02:26:30 

14 204 ALMUDENA IZQUIERDO ABSF F 
 

NO 02:30:27 

15 230 ROCIO HURTADO ROA ABSF F PEÑA GUARA SI 02:31:35 

16 250 ISABEL SERRANO VICENTE ABSF F VIRGEN DEL CARMEN NO 02:33:22 

17 254 YOHANNA VALENCIA ABSF F 
 

NO 02:36:52 

18 224 LARISSA ORTEGA CALLAU ABSF F EQUIPO MILITAR ESQUI SI 02:38:35 

19 202 ANA CRISTINA FERRANDEZ ANDIA VETF F C.A. TRIALS ZARAGOZA NO 02:38:49 

20 266 VANESA GARCÍA LÓPEZ DE ANDÚJAR ABSF F 
 

NO 02:41:35 

21 206 VANESA GAVIN LOPEZ DE MEDRANO ABSF F MONTA NO 02:51:08 

22 293 PAOLA FATAS FERNANDEZ ABSF F 
 

NO 03:00:42 



23 227 LETICIA ORGA PALOMAR ABSF F 
 

NO 03:20:27 

 

Subcategorí a Veteranos Masculina recorrido B 

Posición Dorsal Nombre Categoría Sexo Club Federado Tiempo 

1 240 MIKEL FERNANDEZ VETM M URDABURU SI 01:53:31 

2 263 JOSE MANUEL VETM M 
 

NO 01:56:52 

3 210 CARLOS GALVEZ GARCIA VETM M CORRECAMINOS ALFIND SI 02:06:24 

4 231 JOSE VILLAMAYOR SUSIN VETM M PEÑA GUARA SI 02:23:50 

5 208 MIGUEL RIVERO VETM M CLUB ALPINO BARCELON SI 02:24:20 

6 241 FCO. JAVIER FERRANDO LAFUENTE VETM M CLUB ATLETISMO FRAGA NO 02:26:30 

7 299 PENDIENTE DE DATOS VETM M 
 

NO 02:29:25 

8 255 JUAN CARLOS FLORIA VETM M 
 

NO 02:32:12 

9 235 TOMAS JESUS GAMEZ FERRER VETM M GRUPO 7:45 NO 02:34:49 

10 234 JAIME FONTAN VETM M EL OLIVAR SI 02:36:52 

11 297 JAVIER VELEZ VETM M  NO 02:43:57 

12 268 FERNANDO CALVO CALLEN VETM M 
 

NO 02:51:23 

13 269 JOSE JAVIER ABOS URRIENS VETM M 
 

NO 02:51:29 

14 229 ENRIQUE ARMINGOL VETM M OS ANDARINES DE ARAG NO 02:52:14 

 

 
Subcategorí a Veteranos Femenina recorrido B 

Posición Dorsal Nombre Categoría Sexo Club Federado Tiempo 

1 202 ANA CRISTINA FERRANDEZ ANDIA VETF F C.A. TRIALS ZARAGOZA NO 02:38:49 

 


